АДМИНИСТРАЦИЯ

КОУРАКСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.11.2014 г.                                                                                                     № 77

О внесении изменений в постановление главы Коуракского сельсовета № 50 от 24.12.2007 года «Об утверждении названия улиц и нумерации домов в с. Коурак, с.Юрты, д. Конёво, п. Мирный, д. Старо-Гутово».

В связи со строительством новых объектов на территории Коуракского сельсовета и упорядочением адресного хозяйства,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в постановление главы Коуракского сельсовета
             № 50 от 24.12.2007 года «Об утверждении названия улиц и

            нумерации домов в с. Коурак, с.Юрты, д. Конёво, п. Мирный, д.

           Старо-Гутово»:

        2.Присвоить местоположение земельному участку под кадастровым
          номером 54:24:05 60 01:0022 площадью 2422 кв.м.  адрес:
         Новосибирская область, Тогучинский район, п. Мирный,
         ул. Лесная 8 (а), Распевину Александру Георгиевичу

        6.Контроль по исполнению настоящего  постановления оставляю за

          собой.

 Глава   администрации                                                                 В.А. Шитов